

LIC. JOSÉ JUSTINO PÉREZ ROMANO PRESIDENTE DEL COMITÉ COORDINADOR PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 7, 8, 9, 12 y 13 de la Ley del Sistema Anticorrupción del Estado de Tlaxcala, me permito convocarlo a la SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA del Comité Coordinador del Sistema Anticorrupción del Estado de Tlaxcala a efectuarse de manera virtual el día 12 de mayo del presente año, a las 18:00 horas, a través de la plataforma Meet de google, mediante la liga https://meet.google.com/foeigsc-ots, con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y verificación de Quórum Legal.
- 2. Lectura del Orden del Día.
- 3. Presentación de la Política Pública Anticorrupción del Estado de Tlaxcala.
- 4. Asuntos Generales.
- 5. Clausura de la sesión.

Sin otro particular, agradezco la atención a la presente convocatoria.

ATENTAMENTE

LIC. JULIO CAPORAL FLORES SECRETARIO DEL COMITÉ COORDINADOR

Recibioficial 2020

Recibioficial 2020

See Nayo

Romano

Sose Sostino

Sose Sostino





C.P.C. MARÍA ISABEL DELFINA MALDONADO TEXTLE INTEGRANTE DEL COMITÉ COORDINADOR DEL SISTEMA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE TLAXCALA PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 7, 8, 9, 12 y 13 de la Ley del Sistema Anticorrupción del Estado de Tlaxcala, me permito convocarla a la SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA del Comité Coordinador del Sistema Anticorrupción del Estado de Tlaxcala a efectuarse de manera virtual el día 12 de mayo del presente año, a las 18:00 horas, a través de la plataforma Meet de google, mediante la liga https://meet.google.com/foeigsc-ots, con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y verificación de Quórum Legal.
- 2. Lectura del Orden del Día.
- 3. Presentación de la Política Pública Anticorrupción del Estado de Tlaxcala.
- 4. Asuntos Generales.
- 5. Clausura de la Sesión.

Sin otro particular, agradezco la atención a la presente convocatoria.

ATENTAMENTE

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL
SISTEMA ANTICORRUPCIÓN
DEL ESTADO DE LI AXCALA

LIC. JULIO CAPORAL FLORES

SECRETARIO DEL COMITÉ COORDINADOR



Av. Reforma No. 103 Col. Miraflores, Ocotlán, Tlax.



M 12461 189 25 20



C.P.C. MARÍA MARICELA ESCOBAR SÁNCHEZ INTEGRANTE DEL COMITÉ COORDINADOR DEL SISTEMA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE TLAXCALA PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 7, 8, 9, 12 y 13 de la Ley del Sistema Anticorrupción del Estado de Tlaxcala, me permito convocarla a la SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA del Comité Coordinador del Sistema Anticorrupción del Estado de Tlaxcala a efectuarse de manera virtual el día 12 de mayo del presente año, a las 18:00 horas, a través de la plataforma Meet de google, mediante la liga https://meet.google.com/foeigsc-ots, con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y verificación de Quórum Legal.
- 2. Lectura del Orden del Día.
- 3. Presentación de la Política Pública Anticorrupción del Estado de Tlaxcala.
- 4. Asuntos Generales.
- Clausura de la Sesión.

Sin otro particular, agradezco la atención a la presente convocatoria.



SECRETARÍA EJECUTIVA DEL
SISTEMA ANTICORRUPCIÓN
DEL ESTADO DE TLAXCALA

LIC. JULIO CAPORAL FLORES
SECRETARIO DEL COMITÉ COORDINADOR



MAGISTRADA MARÍA ISABEL PÉREZ GONZÁLEZ INTEGRANTE DEL COMITÉ COORDINADOR DEL SISTEMA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE TLAXCALA PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 7, 8, 9, 12 y 13 de la Ley del Sistema Anticorrupción del Estado de Tlaxcala, me permito convocarla a la SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA del Comité Coordinador del Sistema Anticorrupción del Estado de Tlaxcala a efectuarse de manera virtual el día 12 de mayo del presente año, a las 18:00 horas, a través de la plataforma Meet de google, mediante la liga https://meet.google.com/foeigsc-ots, con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y verificación de Quórum Legal.
- 2. Lectura del Orden del Día.
- 3. Presentación de la Política Pública Anticorrupción del Estado de Tlaxcala.
- 4. Asuntos Generales.
- 5. Clausura de la sesión.

Sin otro particular, agradezco la atención a la presente convocatoria.



LIC. JULIO CAPORAL FLORES SECRETARIO DEL COMITÉ COORDINADOR



Av. Reforma No. 103 Col. Miraflores, Ocotlán, Tlax.

01 (246) 189 25 20



DRA. DORA MARÍA GARCÍA ESPEJEL
INTEGRANTE DEL COMITÉ COORDINADOR DEL SISTEMA
ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE TLAXCALA
PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 7, 8, 9, 12 y 13 de la Ley del Sistema Anticorrupción del Estado de Tlaxcala, me permito convocarla a la SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA del Comité Coordinador del Sistema Anticorrupción del Estado de Tlaxcala a efectuarse de manera virtual el día 12 de mayo del presente año, a las 18:00 horas, a través de la plataforma Meet de google, mediante la liga https://meet.google.com/foeigsc-ots, con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y verificación de Quórum Legal.
- 2. Lectura del Orden del Día.
- Presentación de la Política Pública Anticorrupción del Estado de Tlaxcala.
- 4. Asuntos Generales.
- 5. Clausura de la Sesión.

Sin otro particular, agradezco la atención a la presente convocatoria.







LIC. FERNANDO HERNÁNDEZ LÓPEZ INTEGRANTE DEL COMITÉ COORDINADOR DEL SISTEMA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE TLAXCALA PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 7, 8, 9, 12 y 13 de la Ley del Sistema Anticorrupción del Estado de Tlaxcala, me permito convocarlo a la SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA del Comité Coordinador del Sistema Anticorrupción del Estado de Tlaxcala a efectuarse de manera virtual el día 12 de mayo del presente año, a las 18:00 horas, a través de la plataforma Meet de google, mediante la liga https://meet.google.com/foeigsc-ots, con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y verificación de Quórum Legal.
- 2. Lectura del Orden del Día.
- 3. Presentación de la Política Pública Anticorrupción del Estado de Tlaxcala.
- Asuntos Generales.
- 5. Clausura de la Sesión.

Sin otro particular, agradezco la atención a la presente convocatoria.



LIC. JULIO CAPORAL FLORES SECRETARIO DEL COMITÉ COORDINADOR



LIC. PEDRO SÁNCHEZ ORTEGA INTEGRANTE DEL COMITÉ COORDINADOR DEL SISTEMA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE TLAXCALA PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 7, 8, 9, 12 y 13 de la Ley del Sistema Anticorrupción del Estado de Tlaxcala, me permito convocarlo a la SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA del Comité Coordinador del Sistema Anticorrupción del Estado de Tlaxcala a efectuarse de manera virtual el día 12 de mayo del presente año, a las 18:00 horas, a través de la plataforma Meet de google, mediante la liga https://meet.google.com/foeigsc-ots, con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- Lista de asistencia y verificación de Quórum Legal.
- 2. Lectura del Orden del Día.
- 3. Presentación de la Política Pública Anticorrupción del Estado de Tlaxcala.
- 4. Asuntos Generales.
- 5. Clausura de la Sesión.

Sin otro particular, agradezco la atención a la presente convocatoria.



LIC. JULIO CAPORAL FLORES SECRETARIO DEL COMITÉ COORDINADOR

